
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

01.05.2024 селище Ємільчине № 36__

Про розроблення Програми
розвитку соціальних послуг
Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2024-2028
роки

Відповідно  до пунктів 19, 20 частини 4 статті 42, до пункту 22 частини першої статті 26,
34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішенням селищної
ради від 07.02.2024року № 3132 «Про затвердження Порядку розроблення, виконання,
моніторингу місцевих програм та звітності про їх виконання» , з метою посилення соціального
захисту населення, підвищення ефективності системи надання громадянам соціальної
підтримки, рівня життя незахищених верств населення, з метою ефективного та планового
використання видатків бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на
соціальний захист населення селищна рада

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Розробити проект Програми розвитку соціальних послуг Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2024-2028 роки та відповідні Порядки (далі-Програма).

2.Розробником Програми визначити КУ «Центр надання соціальних послуг» Ємільчинської
селищної ради та залучити до підготовки проекту Програми працівників виконавчих органів
селищної ради.

3.Розробнику Програми в термін до 10.05.2024 року підготувати проект Програми та винести
на громадське обговорення концепції Програми через офіційний сайт Ємільчинської селищної
ради.

4.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного голови
Ольгу Онищук

Перший заступник
селищного голови Олександр  РОМАНЮК


